	表1          零陵区矿产资源开采分区表

	图幅
编号
	名称
	设置类别
	面积（km2）
	主要矿产
	已设采矿权数量
	拟设采矿权数量
	备注

	SCY01
	零陵区接履桥街道坦塘村砂石土矿允许开采区
	允许开采区
	1.73
	建筑石料用灰岩
	2
	1
	

	SCY02
	零陵区接履桥街道长岭村砂石土矿允许开采区
	允许开采区
	3.78
	建筑石料用灰岩
	2
	1
	

	SCY03
	零陵区菱角塘镇画眉山村砂石土矿允许开采区
	允许开采区
	1.55
	砖瓦用页岩
	1
	1
	

	SCY04
	零陵区菱角塘镇木斗岭-大冲成家砂石土矿允许开采区
	允许开采区
	4.30
	建筑石料用灰岩、砖瓦用页岩
	1
	2
	

	SCY05
	零陵区菱角塘镇大石山砂石土矿允许开采区
	允许开采区
	3.54
	建筑石料用灰岩、砖瓦用页岩
	2
	1
	

	SCY06
	零陵区凼底乡土坪村砂石土矿允许开采区
	空白允许开采区
	3.88
	建筑石料用灰岩
	0
	0
	备用

	SCY07
	零陵区富家桥镇蒋家冲石土矿允许开采区
	空白允许开采区
	1.08
	砖瓦用页岩
	1
	0
	备用

	SCY08
	零陵区石山脚街道光明村砂石土矿允许开采区
	空白允许开采区
	2.20
	建筑石料用灰岩
	1
	0
	备用

	SCY09
	零陵区石山脚街道铁螺塘砂石土矿允许开采区
	空白允许开采区
	4.50
	建筑石料用灰岩、砖瓦用页岩
	2
	0
	备用

	SCY10
	零陵区石山脚街道竹园背村砂石土矿允许开采区
	空白允许开采区
	2.30
	建筑石料用灰岩
	0
	0
	备用

	SCY11
	零陵区黄田铺镇名山岭村砂石土矿允许开采区
	空白允许开采区
	4.20
	建筑石料用灰岩
	0
	0
	备用

	SCY12
	零陵区梳子铺乡燕朝村砂石土矿允许开采区
	允许开采区
	2.76
	建筑石料用灰岩
	0
	1
	

	SCY13
	零陵区梳子铺乡丁塘村砂石土矿允许开采区
	允许开采区
	2.37
	砖瓦用页岩
	1
	1
	

	SCY14
	零陵区珠山镇伐家村砂石土矿允许开采区
	空白允许开采区
	1.47
	砖瓦用页岩
	1
	0
	备用

	SCY15
	零陵区珠山镇于家村砂石土矿允许开采区
	允许开采区
	1.07
	砖瓦用页岩
	0
	1
	

	SCY16
	零陵区石岩头镇大婆岭-下水源村砂石土矿允许开采区
	允许开采区
	4.88
	建筑石料用灰岩
	2
	1
	

	SCY17
	零陵区大庆坪乡邓家村-芳田里村砂石土矿允许开采区
	空白允许开采区
	4.85
	建筑石料用灰岩
	2
	0
	备用

	SCY18
	零陵区大庆坪乡中铺里村砂石土矿允许开采区
	允许开采区
	1.72
	建筑石料用灰岩
	1
	1
	


	表2       零陵区砂石土矿开采规划区块一览表

	所属允许开采区编号
	图幅
编号
	拟设采矿权名称
	矿种
	地理地址
	矿区面积（km2）
	保有资源量（万吨）
	拟设计生产规模（万吨）
	备注

	SCY01
	CQ001
	零陵区接履桥镇坦塘建筑用灰岩矿开采规划区块
	建筑石料用灰岩
	接履桥镇坦塘
	0.1188
	440
	30
	

	SCY02
	CQ002
	零陵区接履桥街道长岭建筑石料用灰岩矿开采规划区块
	建筑石料用灰岩
	接履桥街道长岭
	0.3751
	1110
	50
	

	SCY03
	CQ003
	零陵区菱角塘镇画眉山砖瓦用页岩矿开采规划区块
	砖瓦用页岩
	菱角塘镇画眉山
	0.1204
	160
	15
	

	SCY04
	CQ004
	零陵区接履桥镇木斗岭砖瓦用页岩矿开采规划区块
	砖瓦用页岩
	接履桥镇木斗岭
	0.1273
	200
	20
	

	
	CQ005
	零陵区菱角塘镇大冲成家建筑石料用灰岩矿开采规划区块
	建筑石料用灰岩
	菱角塘镇大冲成家
	0.4980
	1300
	100
	

	SCY05
	CQ006
	零陵区菱角塘镇桥头建筑石料用灰岩矿开采规划区块
	建筑石料用灰岩
	菱角塘镇桥头
	0.5233
	1300
	60
	


续上表
	所属允许开采区编号
	图幅
编号
	拟设采矿权名称
	矿种
	地理地址
	矿区面积（km2）
	保有资源量（万吨）
	拟设计生产规模（万吨）
	备注

	SCY13
	CQ007
	零陵区黄田铺镇丁塘砖瓦用页岩矿开采规划区块
	砖瓦用页岩
	黄田铺镇丁塘
	0.1011
	200
	15
	

	SCY12
	CQ008
	零陵区梳子铺乡燕朝村羊轱岭建筑石料用灰岩矿开采规划区块
	建筑石料用灰岩
	梳子铺乡燕朝村
	0.2010
	1200
	100
	

	SCY15
	CQ009
	零陵区珠山镇于家砖瓦用页岩矿开采规划区块
	砖瓦用页岩
	珠山镇于家
	0.1230
	300
	20
	

	SCY16
	CQ010
	零陵区石岩头镇新塘边建筑石料用灰岩矿开采规划区块
	建筑石料用灰岩
	石岩头镇新塘边
	0.2259
	360
	30
	

	SCY18
	CQ011
	零陵区大庆坪乡中铺里建筑石料用灰岩矿开采规划区块
	建筑石料用灰岩
	大庆坪乡中铺里
	0.1385
	580
	60
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